
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10295/2018/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

Článek l

Smluvnístrany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako objednatel)

RED BERRY, SE

Sídlem:

lČ:

DlČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako „zhotovitel“)

1/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 — rekonstrukce hřiště"

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

00845451

CZOO845451 Iilátce DPHi

Ing. Petra Bernfeldová, starostka

lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

lng. Lenkou Pastorkovou, referentem oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5

01469975

CZOl469975

v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 1074

GŠTŘÁVŘ ! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Dodatek č.1Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10295/2018/OIMH

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 29. 4.2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu odílo č. 10295/2018/OIMH

na realizaci zakázky „ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 — rekonstrukce hřiště" (dále jen „smlouva“). Smluvní

strany se vsouladu sčl. XI, odst. 11.2 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se

smlouva mění.

Článek m

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy z důvodu vzniku méněpracia víceprací nezbytných pro dokončení díla.

3.2 Smluvní strany se dohodly,»že nebudou provedeny méněpráce a budou provedeny vícepráce v rozsahu

daném ve změnových listech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

Celková původnísmluvní cena díla bez DPH 9 665 672,90 Kč bez DPH

Méněpráce bez DPH — 248 055,24 Kč bez DPH

Vícepráce bez DPH 505 509,34 Kč bez DPH

Celková nová cena díla po navýšení bez DPH 9 923 127,00 Kč bez DPH

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel

obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatm’ tímto dodatkem nedotčené ustanovenísmlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 3564/RMOb1418/96/18 ze dne 25. 10. 2018. Stejným usnesením byl kpodpísu tohoto dodatku

zmocněn uvolněný člen zastupitelstva, kterému toto svěřilo úkoly v oblasti samostatné působnosti na

QSTRAVAEE !
2/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „ZSaMŠO, Ostrčilova 10 — rekonstrukce hříště" MOB'AVSKÁ OSTRAVA

A PRIVOZ



Statutárnl město Ostrava

městský obvod Moravská Oshawa .a Přívoz

úřad n'lěstslného obvodu

úseku investic a místního hospodářství.

Příloha č. 1: Změnové listy s rozpočty

Za objednatele Za zhotovitele

l‘ ó ( r:l‘. cil-7 m

V Ostravé, dne Pťúofžf)

 

Dodalok č.I

ke smlouvě o dílo č. 10295/2018/OlMl-l

dne $a ..sz „Jů/9

 
 

lng. PetrýlyBernÍéldová l—J—UDrfStanlslav Novák

člen představenstvastarostka;

l »,.:le„ „ l llílllšiwíl lvl
  

3/3 Dodatek ke smlouvě o dílo — „ZŠalVlŠO, Ostrčilova 10 — rekonstrukce hřiště"

   

* %—mmH“l „ I 0 G

MORAVSKÁ 0$TRAVA

A PRÍVOZ

 





ZŠa MŠO Os!rčilova_Zmenovy list 6. ZLOOl

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 

 

 

Identifikace Objednatele dle Smlouvy () Dílo
Změnový list čislo

 

  
 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz

 
 

 

 Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo Datum vydání změnovéh

listu 

 

 RED BERRY, SE

 
 

 
Popis změny

  

Z důvodu stavebních prací bylo odstraněno stávající zábradlí mezi komunikač
místě za sprinterskou rovinkou bude provedena pomocí chemických kotev do
dále mezí budovou školy a běžeckým ová lem.

ní plochou a budovou školy. Opětovně montáž stávajícího zábradlí v

stávající betonové zídky mezi budovou školy a komunikační plochou a

 
Zdůvodnění změny:

57 požadavek objednatele na změnu

;— jíná okolnost:
F" vyšší

I" záměr zhotovitele !“ chyba zhotovitele [';- chyba v dok zakáay

moc:

 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

 
a. Název výkresu:

c. datum vydáníb. Označení výkrsu:

v výkresu:

 
bez změny

 

Z v "[ | ; rl „ ! DEH'

   Méněpra'ce
0 Kč

   Vícepráce 14 110,84 Kč

 

Změna celkového termínu dokončení díla

 

Popis

' Původní termin Nový termín

 
Termín dokočení díla a předání a převzetí_d_íle___

    
 

 

 

 

 

lwa % 20x3

Změnový list vyhotovil:
_

Datum: 18.07.18
Podpis:

Vyjádření zhotovitele:

[/

Datum: 18.07.18
Podpis: ?

Vyjádření o bjed natele:

Datum:

Podpis:

 

 

 

Podpis:

 

 

 

 
Pň'lohv měnového listu: 1 x Položkový rozpočet víceoráce

   
 

Směnka 1 22

 



VÍCEPRÁCE

 

 

    

 

 

 

! so no R ebráni opiocenízdilců rámavýchnaocečavé sloupky, výšky přs 1 Cme 1754 w
l 'I

"
: !

? 171.503 4 88,053
;

50 03 K 767mm Montáž za'mdurmnérmmnekdoxdavémnkermmmmkg 12345,“;
nová položka

 
nm'áz' Stávajšciho záhad“ v m"

pomoci Chet-dick

buduvcu Ekdy a „ed/m m'áim

 

 

     

CELKEM 14 110.84 Kč



ZŠaMŠO Ostrčilova_2menovy list č. ZLUOZ

 

      

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 
Identifikace objednatele dle Smlouvy o Dílo Změnový list číslo

 

  
 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz

 

 

 

 

 

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

RED BERRY, SE
  
 

 Popis změny _

Posun stavebního objektu 50 02 a 50 O3. Při geodetickém vytyčení bylo zjištěno, že část běžecké dia'hy zasahuje do vstupu do

budovy. Dále při bourání části tribuny dle PD by mohlo dojít k sesunu svahu, který tribuna zajišťuje. V důsledku posunu atletické

dráhy a multifunkčního hřiště dochází k méněpracím v SO DS - demomáž tribuny. A také vícepracím u SO 05 - vyspravem' tribuny a

změna výměmy dlažby. Z důvodu této změny také dochází k roĚíření plochy dlažby u tělocvičny až k odtokovým žlabům. Posun SO

04 víceúčelové hřiště a chodníku z důvodu křížení s podzemními sítěmi od budovy tělocvičny. V areálu ZŠ bude použita stávající

dlažba.

Zdůvodnění změny:

 

 

 

 

 

 

 

  
 

   
 

 

     

 

 
 

 

3? požadavek objednatele na změnu r‘ záměr zhotovitele l— chyba E" chyba vdok, zakázky

;— ]iná okolnost: !— vyššímoc zhotowtele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

a. Název výkrsu: b. Označení výkrsu: c. datum vydání

výkresu:

be_z_zm_ě_nv

Zmšnmákladnlémnldilamlkemjezmu;
_SÚSÉBŘE

, Méněpra'ce 89 275,08 Kč

Vícepra'ce . 69 469,25 Kč

Změna celkového termínu dokončení díla

Popis
Původní termín Nový termín

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla l “ "

Změnový list vyhotovil: _

Datum: 20.07.18 Podpis: .

 Vyjádření zhotovitele:

 

Datum: 20.07.18 Podpis:

 Vyjádření objednatele:

Datum: \°\ _ G_ (903 Podpis:

 

Podpis:   
 Pň'lohy změnového listu: 1 x Položwvý rozpočet vícepráce

 1 x Položkový rozpočet méněpráce

   
 

Stránka 1 z 3



VÍCEPRÁCE

   

   

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

   
  
   

  

   
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

     

 

 

  

  

     

 

 

  

 

  

) ' s :

50 05 : 15 ' K 3521119511111 _mění 2cm rebo below zdia má před započetím oprav ručně 1 377,71,
1 . Š

, ; 9 (a,wo,3mo,4o«o,3o+o_3490,3o~n,62+n,3o) "

_3 B,C.3,D.Z, oprava stávajlcích stěn m'bun-y
(

: 'Vyspyaveni pova neomítaných vnějších plod-1 betmových nebožeďzzobetmavých
16 > K 21 11111

30 D5 ; , 62 „ kmstmkci ; razelřenšm vysprávky do ztracena male cementovou cetaplošrě stěn 6 BBE,BO

; í 1 ;

310,9—10,60+o,3a+o,m,301a %0,30+D,62<0,?0)

Aj ,C.3,D.Z, opava stá h 5&1 mtm—;

so 05 f K Š93511z111 Zodsekánídegradovaného betonustěn, umydo 111 mm m2
: v ? _ ;

“W 10,9'[D,W0,30+0,4O+0,3040,Š4+U,3(MD,62+0,30)'U,30

W Á,B,C.3,D.2, oprava stávajících 31351 :r—ibjrrj (30%)

. , 1 .
e

;so 05 Ě 25 f K $353241 11 Ochranný m'těr betonu na bázi silamimpregnačrrí dvojnásobný (on) ; mz 5 5113,25:

“fv 10,9i(0,6540,3010,40J0,3040_.3440,30+0,62+0,3m

W A,B,C. 3,D.2, oprava stávajících 51%| MM!

50 05 Ž 26 : K ž985324912 gammy nátěr below Příplatek k cerérn za plochurb 10 m2 jednotlivě ? m2 2 602,77;

W 10„9'*(0emu, 3040,4D+0,3040 34433040. 6210, 301

C3_ D. 2, nwm/a stávajícíchslěn Ill-im

5853121_151
3 535,622

.. 35.652911} . _. 245mm;

W

SO 05 §w5111z53
2 165, WŠ

'
“dias “ “'"_" ' " ' “

$0 05 5,

“17 19.6'0,30'Z'0,m1404
0,017

W kotevm’ prvky pro fošry na nebcurané části mtmy k sami na tribuně

fa dvcu smpírcích trůn/, po 0,50m

so 05 35 K ;757995104 ŠVymba' kav. armkých kmmkcí do 50kg 5 kg ; 15,9wš samí
. „ 1

W 15„%
15, 960

W kotevní prvky pro řmáxy tribuny

W

so 05 ; 36 ? K human gym-am za žárovéIinlmváni oceL kamrukci 2 kg 3 399,71;

W 15,96
15,960

W kotevní prvky pro fošny mm.—ny

Š : ' š ’Kladeni dlabyz betamvýchzárnkwých dla’dic knmu'n'kací pro pšis Diem z kameniva % š

; : : Žtěžené—tt: rebodrcenéba IL 1:10-10 mm,svyp1.nen'ím spár s dvojitým hutnem''m, víbrwáním až 5, 13 . K 596211112 .=
*

'
SO 05 Š ? Ž Ses-netením přebytečrémmaleríáhuakmjrňcí tl. 60mm skupiny A, prapbchypfa1m 18320‘‘00:-. , ,

?. .-. „__ „J.”WWW%„m„. ,. . _-. „„ .._.,....„.„„„„ „Š
VV flan

skutečnost

mařil 91,6

mezi dráhou, lribmwaškošou, A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 91,600

Součet 91,600

š " Ž 40clstmněm poddaúirebokryhls přemístěním hnotrmskláďuravzdáiemstdozomnebož Ž Ě
SO OD Ě 4 : K 2113107242 naložem'm raMavnřpmstředekvplnšejed'mlivěpřeswom2žřvíčnýd1,ntl.vrswy

m2 Š 17 828,UZŠ

L _, _ __š„_ __š ' __ „ . . ___ . ....Š,.„_._._ M.
W 535,870

' ' část stávajícím hřiště mimo parkm'ís'té + cinch} ui. slz/řikam, A,B,C_3,D.2

SO 00 Ě ; chmvná doprava suti mšenirn : rabienim aseslažem'm z kusových materiálů, na
,

[.
..............-.._.-._...__...-.

smec'ncst 644,1‘01129

rozdíl

“' stávajid dež—":e pra opélowé pražští, A,B ,C.3,D.2

í ‘CELKEM '

 

"69 2169.25 ke"

 



MÉNĚPRÁCE

7'

    

 

2,436

 

W spomímge'im'mny, A;E,E.3.D.2

“fv
U.30‘1.1D’[3¢40s1.50-6,70)

W
::Fahíslupeň tribuny, A,B,C.3,D.2

D,30'1AS'[1_.50+5.7G]

Střed-vísmpe'u tribal-1y, A,S,C,3,D,2

0.30'2: 101,70

w hamíslupeň mluvy, A,B,c.3,9.z

3,528

 

'r' 1.21

—=„ bočnžzeszxpímú tribuny, r.,-spam

jinou—„va vytxuarých hmm, kmsmlcdmm vocbrovné pianiszénwymmycn hmat Ě
:'nebo mad, na análem &; 7 km ' ';

 

   

Pnflztek za možem' smvebm'fn aqua/11 na skládce (skla'dmvné) betonového, živíčnem

 

V
!

0 o
.

o & >
=

Ž9970135m

W šarže:

mamma-,y :baomvýmzámkavých dám: kommzkací propěšl'služe'n zkamenřva 1
31596211112 Žlěžméfnnebodmaéh-JZLmwmm,svyp|něl1ímqársd/ajítyrnhménřm,vibmvá1íma

; m2
2: _*sememním Dřebytečněnmata'iálumkmjnídm

wmmWwA,pmdmmp‘a1wm;

* gsm m2

343,17

315,3

24,7

podélbéiecké rovinky aobj. 04, A:B,C.3,D.3__£).6.D.7

 

SO 05

 

ů >
=

 

    
 

zum

p(án 74,0

mm: 5214

52151111

podéljšdam. A.B,C.3,D.3.D.6:D_7

 

so 05 14 : M 5592453050 fidaibcsklmfiberomvdzdktaa‘rizflx10:6rmpfirad-1i m2 ;

 

;Mmážmaamérmámauzmmkmmměmýcnmnmwmva."nemam m
;áhdlido 15kg

;
94 4,15

155.33.19.10

so as 33 3 M :140310220 ;moim Dcelavápodémésvařcwand hlaácójakašf 31343, 42,4z2mm " '
W 17,50

w A,5.C.3,D.3,D.‘ID

so as 35 Z x 2757995104 :vymbe kw. “why . “mm
'

SO 05 33671213110k
;

:
=

 

   
x i135901a20__ gPfi-z'ika zaměmmocel. kmsmm'

17,802.80

W A,B,C

sous __35_

  

.- bEL'KEM " 1:11:75,68 Kč"



ZŠaMŠO Osírčilova_Zmenovy lisi c ZL003

 

 

 

 

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo _ Změnový list číslo

  
 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz  
 

 

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo Datum vydígéuzmenoveho

RED BERRY, SE

 

 

 
  
 

 Popis změny

Změna v 50 09 — parkoviště. Zkrácení parkoviště o 1 m z důvodu křížení s podzemními sítěmi od budovy tělocvičny. 

 Zdůvodnění změny:

!" požadavek objednatele na změnu š:;záměr motovitele i" chyba zhotovitele

Es jiná okolnost: nepředvídané změny F „,

„„avyss1 moc

 
IT.? chyba v dok. zakázky

 Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

 

 

a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání

výkr5u:

bez změny

 

 

  
 

   
 

Méněpráce 44 794,29 Kč

. Vícepráce 0 Kč

Změna celkového termínu dokončení díla

 Původní termin Nový termín

„,;

Popis

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla     

  
 
 

  

Změnový list vyhotovil: _

Datum: 21.07.18 ' Podpis:

 Vyjádření zhotovitele:

 

 

 

 

Datum: 21.07.18 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum: , Pod is:

Moog p

Podpis:

  
 

 Přílohy měnového listu: 1 x Položkový rozpočet

méněpráce

 

   
 

Stránka 1 z 2



MÉNĚPRÁCE

5009'1 š K hmmm:

1

 

lembem’r-aamiew'thjam Hammam,-snim onamýmaanilua ipádu v romhézi. ] „'a 1 moms m]
11mm:

  
 

  

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

     

 

 

   

 

   

 

   

 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

 

   

 

 
  

 

         
 

 

 

     

 

 

 

  
 

 

 

  

   

 
 

 

  
 

 

  
  

 

 

    

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

    
 

W 17.71.011.43

vmkxémhop’myfimm .L,1;.r.3,n.3,n.e.n.7

SO 09
ýulmbenímpažawýchjzm ”and : mnánim mampfwmpram: a spam Phpatekk :s-alm za wem

'
. _ .

m]
um£

17,01,005;

vmis1éphodmmrfi 155.193.13.111]

so 09 K jum'm ?ammmmmmmaýmýhšikymmmmmmmmmýmpmmaxpémvmw

it! 1601mm}

._ 4231331711225
'

w mama/1,111.2,uzn7

so 09
ÍHLmber—ňzamžznýdtímzapžmýchrýh

3 (ekk mám ' ram

413030- 25 "

op? ‘ a1‘.A_B,C

so ug 5 |< immmn šVofhrwréeřaphthvýkopkuránsypaniZU/pořcm'aubvyklán
Wim-ím „deamoammmavýmu

,- ; :avsaksemzenmbezmzmlzmh/D.1az4navzdál$uslpře55m0mbw0m

w <z,a—c,m-o,zs

?: nevěrná zeď, A,B„CJDBDJ

so ng .: 1< :171101211 EUloienisypaniz-Iypofiamza 1102311 sypanmy nemáme (Méďa/ne')
z

w 42,01,31ro,zs-1.5c .
“W

vně-má zeď,;„mcjplm

so as 1n : x 31811073112 :ÚmvapLáněnastavbáchdálnicvzářzzechmimoskamšchyemřn
m2 ..§....._-

7" 17.5

5*: vm'ué mmVimi—Eště, A,s,c,:.1:.3,o.1,,n.7

so 09 š 13 ž |< 3564661113 :Poabdzkmmivatrmamcmmwmm,smpvoszřen'mazmmampamfénmzzumm
mz _;

znami"'"-" 17,0"1

_ .

":" vmiszima-nnpbomimfiiaé,n,a,c.3, 3.0.6.0.?

so 09 M“ L _ 564341113 PudidadzešěnrohŠDDvlbmmgmxmaía-iuaýwédm,, . ___.„....._.„„„....... 15,3" „,.,..„._„.._..„.__„ . „„ M..
....

vmíslšm'ma vš/oaůnrřišé, A,B,C.

SD 09 5571904111

vrak 'mhoci-vuávbnl'ňšzě A,B.CJ

so 09 w $< šAgaleýhemnvrIvapodeACPuwmbvmékammimhmnné-DKHIswmaxmůúnvmh
; m2

; , íšňyúaim,wzhm\ěm'll.šomm
_

' 16,391

v míněn-aham[ms A,B.c„3,n„z,ue,n.7

: f :Asrau ‘bemnvrm mums mamarmammwusfieatumzsms s ‘mammso as 17 x 155651351“ šmggq WWW? „mami . . 1W na A;. . . w.. _. . „ .. .4 Háša . _, ”I”. É" ., .. __. „„ .. „. __ __ . _ _ ,. __ _ _ __ .. .. „ , .. ..

w vmszémmag—Im‘l $6211.: 19.5117

so 09 a“ 1s x {mums ansflspujwadPSbszpcsywkamewivmzesm-Em mm2,vmth0,30kg/m2 \ i 1112

15,39

mmpommmii .:.,s,c.3.o.3_n.e,n.7

w 240

w “gamma „swat-me:;.5,c„3,p,s.n„s,v.7

'-‘~‘ Surfer

; :, : 'tmvrswa IamíA'lb*mé ivn"- fen-íme "v
*?

so 09 19 š K 3565|55111 Eflmgfmzmwm' “imám “""““ W “35mm me"“ na Ž 15341103
16.39

v metápůmúďbhřšzé. A,B,C.3,D.3.D.b.D.7

“' 24,0
zum

gay poem; Slavíčkova. A E.:.: D 5, n 7

: > 7 ':mm “mr ' ' ‘e, " anfisuim<' mm nu
?so as „ 1 „ mmwxwmwmzwmam““ * „„

w my.

M.WŠĚrádemď—až LA,B,CJ:D.3,D.6,D,7

'"" 14,241 * 2,02ů 4 5,4 — 0,4

17,061
w

‘cmari [me-:1. Sh-rflm’a

3 ». gsm,-ma 10mm mtmwrmm; mamma
u;

so og f K 3916991111 fLaiepudobth'fiky.an~-ny .. zuaéahimkmeuzbemmmmnum
m3 Ě..

v; 25,091*C=.10*0.ZS

so 09 34 K msmm Ívmwnédopmwňnačaňstřkaémrvmdělídčámšřkylů mmwmuzámmi m E
—.—.—"' mácmipa'mirš

w měs-;ěgarmx'až-

so as :e Ě !( Í935nzm iwwfim§mflmmfihwmmmmsfimWWW“
: m Š

„_ ; ! imuřntan/uzmyzhp—vaychwmcsřxymmomm

1

(v 1

.2 .. .. .. '?řzřflL __ .. ., .. .. ,. „ .. .. „Me. .. „ __ .. ., . „569652

so as „ Ž x £99525“ ŠýamgwmwImmmmmaymbezmvymmzmmwmmmm
1

m“;

w zamenímm ssh—xk

 

, .. ~ = iesucem' = 43 1134.29 ke



ZŠaMŠO Oslrčilova__Zmenuvy lis! č. ZLDO4

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 

 

 

 

 

Identifikace Objednateje dle Smlouvy o Dílo Změnový list číslo

 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz

 

 
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo Datum vydlainstiuzmenoveho

RED BERRY, SE

 

  
  
 

 Popis změny

Změna v SO 03 - Multifunkční hřiště. Záměna revizní drenážní šachty z prostého betonu DN 1000 za šachtu korugovanou DN 400 2

důvodu prostorového uspořádání v místě chodníků. Odstranění dna revizních šachet z důvodu odtoku vypouštene' vody na zimní

období

 

 Zdůvodnění změny:

Ef; požadavek objednatele na změnu ;— záměr Z1 !“ chyba zhotovitele !" chyba v dok. zakázky

E2 jiná okolnost: nepředvídané změny '

 

i" vyšší moc

 Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

 

 

 

             

 

 

 

 

a. Název výkrau: b. Označení výkresu: c. datum vydání

výkresu:

bez změny

Z „ 'H l , !'| [l I I _ > B, "9%

Méněpráce 42 860,00 Kč

Vicepiéce 3 955,00 Kč  
 Změna celkového termínu dokončení díla

Popis

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla

 Původní termin [ Nový termín

'91 ény
 

   
  

 
 

  llZměnový list vyhotovil:

 

 

Datum: 25.07.18 Podpis ..

Vyjádření zhotovitele:

Datum: 25.07.18 . Podpis:

    Vyjád ření objednatele:

Datum: \C\. \G - ŽD\_ 8

   

 

 Přílohy změnového listu: 1 x Položkový rozpočet vicepráce

 1 x Položkový rozpočet méněpráce

   
 

Stránka 1 z 3



VÍCEPRÁCE

kód položky

 

 

 

 

  

   

SO 03 f ; M £25661 1500 'zrmm Šachty RVT DN 400, délka 1500 mm
; m

SO 03 : ; M šachta/é mo plmwve' typpňmý, pravý, my RVDF DN 400/200 ; kus
SO 03

_rwiz šachtyD4UO-poklnp 1m ‘pl 315/40: * kus     

3 55550 Kč;



MÉNĚPRÁCE

 

  

 

: I
- ;

i

so 03
:

    

CELKEM 42 aěapn Kč



ZŠaMŠO Oslrčílova_2menovy llsl č. ZLoo5

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 
  

 

.

 

  
 

 

 

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo
Změnový list číslo

 Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz  
 

 
 

Identifikace zhotovitele dle Smlouvy o Dílo Datum Wdfigt'uzmenovem‘ 28.07.18 ' . v

RED BERRY, SE

 
 

 

 
 

 
Po is změny

Změna v SO 00 - přípravné práce, 50 04 - víceúčelové hňště, 50 05 - komunikační plochy, SO 08 - manipulační plochy. Při
odstranění konstrukční vrstvy asfaltové ze stávajícího hřiště v prostoru budoucího SO O4 a SO 05 byla nalezena betonová
deska o tl. 27 cm. V místě bouracích prací v prostoru SO 08 manipulační plochy u jídelny u nákladové rampy je tatáž
betonová deska.

 

 
Zdůvodnění změny:

I“. požadavek objednatele na změnu l_j záměr zhotovitele l— chyba zhotovitele

í.? jiná okolnost: nepředvídane' změny g» vy§§fmoc

 
37 chyba v dok. zal-

 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

 

 

 
 

 

    

a. Název výkresu: b. Označení výkresu: :. datum vydání

výkresu:

bez změny

_ ,H , . „ „ |: „ DE”.
‘5i'::;1"94“953‘,56vKE

Méněpráce 13 699,12 Kč

Vícepráce 208 652,68 Kč

 
Změna celkového termínu dokončení díla ;.

Popis
Původní termín Nový termín
 

  
    

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla

 
 

 Změnový list vyhotovil:

 

 

 

Datum: 28.07.18

Vyjádření zhotovitele:-

Datum: 28.07.18
Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum: 9252 . [a 020(5

 

   
 
Přílohy změnového listu: 1 x Položkový rozpočet vícepra'ce

 1 x Položkový rozpočet méně-práce

   
 

“Stránka 1 z 3



VÍCEPRÁCE

 šl'lubmínaimimýchjam a n‘iua ; u'wnáni'n dnaaimydimxp'mvlunné uíspíu 1000505

 

m) 5 11,1sz

 

SO 04 Šmzunm

nm o>.
       

  

 

uz,:— 71 .
um:

xmřvem m5

 

v mitě mum m;

 

Emmi navažavýchíam a záfuů ; mamina-n dna do nima—.o prďílu aMNumi; k (mám za Iamm

šheminy n'. :

mnm-0,4

' fm'sw' [mum mas unarm- mi

   

   

 

SO 04 1 = K gu umm

  

   

 

(draw-é finate‘iwu www-„, pox-Km m „,an flowamin wuliaim, ha mbimivywm.

:niakuflaiml'm humhnmíz haniny u'.1 fi4mvxdélmpi=sswafla6mfim '

 

SO 04

 

 

. >

vmix émvfiximam v.v.š

iumémiw„lana za www:-*r., n: m: (satana/„ey50 Dé

 

 
u,; 5473 a,; 1,50

vrniskšpmu—u Hawk-mm:

so 04 famwxmmh

nová položka    umo-37,731). z7

 

 

 

   

berme—d. drah vmmvtažen-ser. nasla

pum-.n si - 2,1 m -ss,sm2'n.u m
15,464

new; Mr.mm 1:qu iii.—Jm

- x Imus“ :Dou—avnvvbmrawchmal. mm.mmlvmmymsmwybumych mmmmmx, m l . . $0.005 "065.15:

  
so 00 3 _ “ indáxmmdom-n

   

 

   
\,..va 1' flask! .: „mawa—rámů“ Hála“

was:

Hut-v:: 6:50: kmm '

  

zvl." 31.4mm

 

so no .: 41 |< 599701!an :kumnmimismmhammkuxumwmmenjwm

     

 

hmm—é aby.. v am.“ „zam.-„aw ea;

1:.464"1,0

1712!

hezu-10:11 dnb; Muff—vítá nwm ira.n—

 



MÉNĚPRÁCE

 

    
:Frézwáníbnmavého yxmanu nrbckrym x nalaiem’m na dopravníprusu'edok phxhy .in 500 ua 1 (mm: bez

: s : . .. .SO 00 „ k :prekazekvvasepmfiusv’ky mun, mommy mrvy momm 52.000: 125m „sanci  

  

       

  zpevněná mozna u jks'ehy no 5-5 nemu a: [mm—n dea-'a!

  

so 05 1 ' K inmimzapazmy‘mamazsr‘uommsnimnaapr’mném pramuaspa'duvrmirécw. ”1:101me
”5,00' 1571,96;

  

  

 

    

   
Evmormé pfen'miwivykqflw nebo sypanírvy po ruchu m mms,“mmm wmtředku, bez Maximumso “B ' Z {aviaxsenaamimbemmmdzmwi1a4mvmélmmfasooomwoom

 

     

 

SH, , ‘2

455 ’0, :?

      

  

 
5005 ; 3

     

 

“uažafsypaníny pagina za main“! sypaniny na skládce WW,
53311155“

,.. . „ ., v . . m.“ ,

458 “B.*-TLS

8254

2557.50“    

 

20:52

  ' 13‘6‘953,"12*ké'



ZŠaMŠO Ostrčilova_Zmenovy list c 21.005

 

     

 

Ivv

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiste

 

 

  

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo Změnový list Číslo

 Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz  
 

 Identifikace Zhotovítele dle Smlouvy o Dílo Datum Wdzgumenovem

RED BERRY, SE

 

  

  
 

 
Popis změny

Změna v 50 03 - Multifunkční hřiště. Změna délky vodovodního potmbí pro pítka z důvodu napojení na revizní šachtu v MS. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   
 

 

Zdůvodnění změny:

F7 požadavek objednatele na změnu !— záměr moto [“ chyba zhotovitele f— chyba Vde- ZBKÉZW

Milna okolnost: mvyššímoc

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání

výkresu:

bez změny

Méněpráce 0 Kč

Vícepráce 19 639,20 Kč

Změna celkového termínu dokončení díla

Popis
Původní termín Nový termín

 

  

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla

 

 
Změnový list vyhotovil:

 

Datum: 30.07.18

Vyjádření zhotovitele:

Datum: 30.07.18

 Vyjádření objednatele:

Datum: R . \O " Zp\%

  

  
 
Přílohy měnového listu: 1 x Položkový rozpočet vícepra'ce

 1 x Položkový rozpočet méněpráce

   
 

Stránka 1 z 2



VÍCEPRÁCE

 
  

 

 
    

  

 

 

 

   

 

 

 

    

    

 

 

 

 
 
    

 
    

. ; gHiDtbení zapaženýchinezapažervýrhrýhšiřkydobDOmmsurwrúmmma daj Š
: K 213 101

,
so 03 ; : 21m predqxammluaspamvmrmneu 311°10sz ; If": :

f š“ ;-3u0.35 1
:* 5m

i i 'Hlmbem' zapaženýchínezamženýchrýh'"kydosOOmmsumvnénh-ndrudm j50 03 E K 5132201109 špredepsaného praliwagaámvhomíněrř. JPň'pUazekkcenám za [W m3 š; % Šhum-ínytř. 3
_ J:

10.5
; “wwwpřemístěni vy'kopku nemal—.W po suchu na nbvyklém . žSO 03 ; K 215270110! Idaprevw’m p(ostiedw, bez nalnženi výkopku, av'gk seslažemm be. razhrmm' m3 3

1327,Z .
f : fzInrmwriuumvzua'lmprsooomaooom g

5
. ,

,
,

so 03 i K ;171201211 Ěuwžaňsyparvinypopmek 2a ubiem'sypamnyra skládce (sklédmne’) t 5
319,00;

; Farms-0,4
4,2 Š

,41-150
6,3

2 Ěobsypámmmsuojněsypamnwzwmchmmm 1až4nd>= ĚSO DB 7 K _Ží75151101 lmateriálem pfipmvem‘vm podélvýkomve vzdálermtidnlrnndjem kraje, ; m3 Ž
1701,00: vpmjakukowhloubkuvykowamímzhmpéniba prohrami sypeniny % š' »“

' ';
..:301).35-1,0

10,5
Í ( Monta'z vodovoáuůnmzplasnšvmevřm vykmzmyaylmumow :

:

. 6 .; K , 1 511 1

;

SO 03 ; 1 = fs“ 4 1swamwanychna1111:0591:11/914161):sz0mm . "' ř
9617.00;50 03 a 7 M 455333500 ěkmm'm téíerémmfro/1.: má 3 : =;

511100510,5'2 Přepoczené koefiríemem množství
21.000'

2 É

,'
x

5o 03 17 M 3235135933 Špatnádamn-émms masigmi izačm' mnou, SDR 11. 5211310. L=12m ;
93mm;

__ * >

1'»
1

 

 

'—--čéu'<'5m' .“ " * Í" 191339.20'Ké



ZŠaMŠO Oslrčllova_Zmenovy list (:, ZL007

 
\

ZŠaMŠO, Ostrčilova 1o - rekonstrukce hřiště

 

 

 

 Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo
Změnový list číslo

Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz

 

  
 

 

 
 

 

 Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo
Datum vydlaíazmenoveho

RED BERRY, SE

 

  
 

 

 
 

 

 

Po is změny

Změna SO 08 Manipulační plocha u jídelny. Záměna finálního povrchu badmintonového hňště z asfaltobetonového krytu na ZB
desku tl. 120 mm, včetně 10mm polyuretanového povrchu z EPDM, barvy červená. Zřízení betonového schodu pro přístup k
badmintonovému hřišti. Zřízení odtokového žlábku v betonové dlažbě před schodem na plochu 5 bedmintonovým hřištěm.

 
Zdůvodnění změny:

ET,/. záměr objednatele ,— záměr motovitele

iš jina okolnost: nepredvndane zmeny Dvyššimoc

 F" chyba zhotovitele l" chyba v dok. zakázky

 

 

 

  

   
 

   
 

 

Vliv změny na výkraovou dokumentaci díla:

a. Název výkresu: b. Označení výkrsu: c. datum vydání

výkrsu:

bez změny

WWW' ' ' - , ' , ýzetn'ss'o se
Méněpráce 47 622,75 Kč

Vícepráce 189 682,37 Kč

Změna celkového termínu dokončení díla

Původní termín Nový termín
Popis

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla
   

 

 

 

 

 
Změnový list vyhotovil:

Datum: 15.8.2018

 Vyjádření zhotovitele:

 

Datum: 15.8.2018
Podpis:

 
Vyjádření objednatele:

Datum: R\O .. „b\g Podpis:

 

Podpis:

 

 

 

 
Přílohy změnového listu: ' 1 x Položkový rozpočet víceprá'ce

 
1 x Položkový rozpočet méněpráce

   
 

Stránka 1 23



MÉNĚPRÁCE

5008 L., 9 ? K mmm,

 

   

  

„mm mwacíPS bez pm,/pu kammivem ze siniřriemuze, v mm: ‘u ao g/mz
mama; . . "5.75:W 191,0

umo-:=' thwaw;~m1(hlwhinurmm “r

 

A,B,CJDJ

  

    K Šrn

   
1331‘”

 

;Asvauw; beton vrstva strmá A503 mm s ruzorasv'mim a semm'
zau 3 m, pu umění u 49

wm “

mírem—m psem, mammlé‘m

 

   

 

A.B,C.3,D.3

: moaimmmmm vmmšíky ‘

  

 

CELKÉM

  

4'7 622,75 Kč



ZŠaMŠO Oslrčllova_Zmen ovy list (: ZLDOB

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 

  
Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dilo

 

Moravská Ostrava a Přívoz

Statutární město Ostrava, městský obvod

 

Změnový list číslo

  

 

 

  Identifikace zhotovitele dle Smlouvy () Dílo

listu 

Datum vydání změnového *

 

 

 
RED BERRY, SE   
 
Popis změny

 

výškové změně trasy tak, aby nebyl poškozen kořenový systém.

Změna výšky chodníku v MS. V důsledku křížení rekonstrukce trasy chodníku s kořenovým systémem vzrostlých stromů dochází k

 
Zdůvodnění změny:

 [j požadavek objednatele na změnu l" záměraotovilele

SF.-' jina okolnost: nepredvrdane zmeny [: vyššímoc

I? chyba zhotovitele ]— chyba vdok. zakázky

 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

 a. Název výkrsu:
b. Označení výkresu: c. datum vydání

výkrsu:
 bez změny

 
ZV fl” , n l! I DEH'

   

 

  

„ , . »„C

Méněpra'ce 9 804,00 Kč

Vícepráce
0 Kč  
 
Změna celkového termínu dokončení díla

 
Popis

Původní termín Nový termín

 
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla

   

Změnový list vyhotovil:

    

 

   

 

 

 

Datum: 20.09.18
Podpis:

Vyjádření zhotovitele:

Datum: 20.09.18
Podpis:

Vyjádření objednamle:

Datum:

\0\_\o. 20\% Podpis:

 

   

 

  

  

  

 

 

 
Přílohy změnového listu:

1 x Položkový rozpočet méněpráce

 

   
 

Slránka1z2



MÉNĚPRÁCE

„Matsu—emu: lnx—imma 1.

beim. mím; pd, z

,šlřfk iemmívorm 3

_3-35; but-m sam,-. : pd, 9

 




